

FC-88 Kemi ry 105 v.



Esa-Pekka Aho ja Tomi Tammela



Fanit ja tosifanit



Tervehdys urheilun ystävät

Futsalkausi lähestyy mitalipelejä, mistä mitalista pelataan, selviää 18.4 kun viidennessä ottelussa kohtaamme Mad Maxin Kemi Areenalla. Voitolla jatkoon tappiolla pronssiotteluun SoVo vastaan. Tämä ottelu pelataan heti sunnuntaina 20.4–25 ottelu pelataan kerrasta poikki eli voittoon saakka, tarvittaessa jatko ottelu ja jos vielä tasan niin rangaistus kisalle mennään. Ihmetystä herättää liiton toiminta ja kiire mitaliotteluilla, kun olisi koko kevät aikaa. Nyt pelaajat saapuvat maaottelu leiriltä, jonka jatkeena vielä Italian reissu. Sieltä

pelaajat saapuvat torstai iltamyöhään ja kotiottelu perjantaina. jotkut pelaajat sairastuivat sopivasti, eikä menneet maajoukkueen mukaan. Vesa Lilja sekä Borite olivat maajoukkueidensa käytössä. Mutta näillä pekseillä mennään päätyyn asti. Täytetään Kemi Areena ja hoidetaan peli kotiin. Uusi areena on hieno paikka pelata futsalia ja harrastaa monenlaisia muitakin lajeja niitä tässä erikseen luettelematta. Huikea kevät siis tulossa pelien osalta. Seura täyttää 105 vuotta, paljon on vuosiin mahtunut tapahtumia, paini, nyrkkeily hiihto jääpallo ja Jalkapallon parissa jalkapallossa käväisimme aina kakkos- div. saakka. Seuran perustamisvuosi on 1920. Nimeä vaihdettiin 1988 nykyiseksi FC-88 Kemi ry:ksi. Vaikka keskityimme viime vuosikymmeninä jalkapalloon niin lukuisat pelaajamme harrastivat monissa muissakin lajeissa menestyksekkäästi. Lajikateutta ei koskaan meidän seurassa tunnettu vaan ajattelimme, että monipuolisuus on rikkaus ja silloin jokainen löytää juuri sen lajin mistä eniten tykkää ja saa mahdollisuutensa loistaa. Junioripuolella olemme päätyneet ratkaisuun, että keskityimme futsal liiga joukkueeseen ja toinen seura hoitaa juniori puolen. näin syntyi yhteistyö Kemin palloseuran kanssa. KePS on hoitanut asian todella hyvin. Mielestäni tämänkaltaisen ratkaisu osoittaa, epäpoliittisuutta lasten ja nuorten hyväksi tehdystä työstä. Liikunnassa olemme yhtä perhettä urheilun parhaaksi. Futsal Liiga on kallis näin pohjoisesta näkökulmasta katsoen, suurin osa joukkueista on etelässä, ensikaudella vieläkin enemmän. Tämä kaikki vaati suuria ponnistuksia talkooväeltä ja kannattajiltakin. Sponsorointi toiminta on suuressa roolissa, kun taloutta kasataan, olemme onnistuneet luomaan pitkäaikaisia sopimuksia heidän kanssaan. Siitä valtavat kiitokset mukana olleille tahoille.

KIITOS KAIKILLE. Apunne on korvaamaton, samalla tuette kauttamme myös nuorten liikuntaa. Jatketaan kiitosten jakamisella. Meidän talkooporukka, on aivan loistava, ei riitä, että hoidetaan kanttiinit ja järjestysmies toiminta he keräävät rahaa joukkueen ateriointeihin matkoille ja ovatpa monessa vierasottelussa myös paikan päällä kannustamassa joukkuetta. Minulla loppuu sanat kiittää tuollaista porukkaa, siis ISO KÄSI ja nöyrä KIITOS kaikille. Mitalin kiilto silmissä mennään. Jaaha vielä keretään kirjoittaa jatkoa. No niinhän tässä kävi, että Mad Maxi vei viidennen ottelun voiton rangaistuslaukauksilla neljä viisi. Pronssi ottelu on edessä parin päivän päässä. Ennätys yleisö (740) joutui pettymään, niin kuin koko joukkue taustat ja talkoolaiset. Tämä on vain peliä sanottiin, mutta silmät kosteana. Pronssi otteluun halusimme palkita yleisöä edullisilla lipuilla. yleisöä olikin valtavasta pettymyksestä huolimatta n. 350 paikalla todistamassa kotijoukkueen voittoa 5–2 Someron Voimasta (SoVo) Lohtu se on Pronssikin, Kiitos Joukkueelle halusitte vielä kerran ponnistaa voiton kotiyleisölle. Hyvää kevättä kaikille ja lämmintä Kesää. Timppa.



Kulunut vuosi on ollut seurallemme ja joukkueellemme haasteellinen

Valmennuksessa on ehtinyt tapahtua paljon muutoksia viime kauden jälkeen. Pitkään joukkuetta johtanut Boris Cizmar siirtyi pelaajaksi, ja hänen tilalleen astui Jani Paananen, joka joutui kuitenkin väistymään alkuvuodesta. Loppukaudeksi valmennusvastuu siirtyi allekirjoittaneen ja Matti Bergin harteille.



Saadessamme joukkueen vastuullemme, otteluiden tulokset eivät sinänsä olleet pettymyksiä, mutta joukkueen sisäinen kemia ja pelillinen ilme olivatkin sitten toinen tarina – sitä olemme nyt Matin kanssa pyrkinet yhdessä korjaamaan. Onneksi saimme tueksemme Markku Kalermon ja Boris Cizmarin osaamisen. Henkinen lukko on hiljalleen alkanut avautua, ja neljännessä välierässä kaadoimme Mad Maxin vakuuttavasti 0–7-lukemin.

Tätä kirjoittaessa olemme edenneet viidenteen välierä otteluun, ja voitolla kohtaisimme jälleen Akaa Futsalin finaaleissa. Yksittäisessä ottelussa voi kuitenkin tapahtua mitä vain, joten jännittävää nähdä, mihin olemme yltäneet lehden ilmestyessä painosta.

Kauteen on mahtunut paljon hyvääkin. Olemme saaneet KePSin ja meidän yhteisestä juniorimyllystämme nostettua useita pelaajia edustusjoukkueen ringiin. Näiden pelaajien, sekä suurimman osan tämän vuoden joukkueesta, varaan voimme nyt rakentaa seuramme näköistä tulevaisuutta.

Nuoret kasvattimme pääsevät harjoittelemaan Boris Cizmarin, Enderson Suarezin, Eetu Alalahden ja Vesa Liljan kaltaisten maajoukkuepelaajien kanssa. Eikä sovi unohtaa, että joukkueessamme pelaa Futsal-Liigan kaikkien aikojen kovin hankinta – Soufiane Borite – jo kolmatta kautta. Useiden Euroopan huippusarjojenkin havittelema supertähti, joka on pelannut jo kolmissa MM-kisoissa ja on viihtynyt erinomaisesti kaupungissamme.

Seuramme on kulkenut jo 105 ihmeellistä vuotta, ja toivottavasti voimme joku vuosi ylpeänä sanoa olevamme Suomen mestareita miesten Futsal-Liigassa – junioreissa olemme jo saavuttaneet kaiken.

Unohtaa ei sovi myöskään sitä, että kasvattimme Tuukka Pikkarainen pääsi tällä kaudella kivenkovaan Puolan liigaan maistamaan ammattilaisen elämää. Myös Veikkausliigassa on kausi juuri alkanut, ja siellä seuramme kasvatti Joona Veteli tavoittelee Suomen mestaruutta. Naisten joukkue puolestaan tavoitteli nousua Ykkösdivisioonaan – saa nähdä, mihin kaikkeen he vielä yltävät.

Hurjia juttuja pieneltä, mutta sydämelliseltä seuralta.

Päävalmentaja Kalle Huusko

Mainostehdas
TEIPPARI

KMarket
LAUTIA

Kentän reunalta kentälle ja sieltä katsomoon

Olen aina tykännyt urheilusta sen monissa eri muodoissa. Nykyään pääosin katsojan roolissa seuraten ja hyviä suorituksia hurraten.

Tälle kaudelle olen hurahtanut seuraamaan FC-Kemin futsal pelejä, lähestulkoon jokaisessa kotimatsissa TUL:n Lapin piirin lunastamalla paikalla istuen ja välillä penkiltä ylös pompaten. On kyllä jännittänyt matsi matsilta ”poikien” pelaaminen ja eteneminen aina vaan kohti parasta kärkeä.



Kuva: Ari Vuorela

Sain kunnian olla ojentamassa TUL:n jalkapallojaoston myöntämää parhaan futsal pelaajan palkintoa. Jaosto oli esittänyt palkinnon saajaksi FC-Kemin Vesa Liljaa, joka otti palkinnon vastaan satojen katsojen taputusten myötä. Saamme siis olla ylpeitä kemiläisistä, myös futsalin osalta. FC-Kemin Tuukka Pikkarainenhan pelaa tälle hetkellä ulkomailla ja maajoukkueessa. Toki maajoukkueessa ovat mukana myös Vesa

Lilja ja Taneli Kohonen, joka on kehittynyt peli peliltä maajoukkue tasoiseksi.

Jo vuonna 1920 perustetun seuran taival jatkuu siis edelleen. Tuolloin Karjalahden Ihmeenä perustettu seura on ollut TUL:n jäsenseura alusta asti lajit vaihtuen ja lisääntyen. Itse muistan parhaiten Ihmeen jalkapallopelit, kun punakeltaisissa seuratakeissa kentän reunalla seurattiin kavereiden pelejä, jotkut jopa poikakavereiden. Itsekin yhden kauden naisfutaajan roolissa kentällä kävin. Uran alku loppui lyhyeen ja eiku takaisin kentän reunalle seuraamaan.

Loistavaa tulevaisuutta FC-Kemille toivottaen

Pirkko Pehkonen/TUL:n Lapin piirin toiminnanjohtaja



FC-88 KEMI ry. Onnittelee Kemin pallotovereita sen täyttäessä 40 v.

KPT-85 perustettiin neljän Kemiläisen seuran toimesta, ajatuksena yhdistää voimat edustus joukkueen menestyksen takaamiseksi. Myös vanhimmat junnut siirtyivät perustettuun seuraan. Perustavat seurat olivat Kemin Into, Karjalahden Ihme, Karihaaran Tenho ja veitsiluodon Kisaveikot. Korkeimmittaan seura pelasi ykkös- divisioonassa kolme kautta (1997-1999) Kuuluisin vahvistus joukkueessa oli varmaankin Leonid Burjak, kotimaisista Keijo Huusko ja Juha Pasoja. Tänä päivänä seura tunnetaan ikämiesjalkapallosta ja Futsalista, niissä seura on saavuttanut useita mestaruuksia. FC toivottaa voitokkaita petejä. KPT-85 juhlii vuosikymmeniään Sauvosaassa liikunnan merkeissä 5.7.2025.



FC:n ikämies Kävely futsal porukka

Muutama vuosi on treenattu tätä vaikeaa lajia, vaikeaa siinä mielessä, että kaikki ovat pelanneet futista ja tietenkin juosten. Homma toimii siis vain kävellen, kiistoja ei ole tullut askeltamisesta tai no, eteenpäin. Lajissa on paljon sääntöjä, joita emme noudata, kun ei ole toistaiseksi tarkoitus mennä kisoihin. Ei kontakteja, ei juosta, ei saa nostaa palloa yli kahden metrin, maali alueella ei saa olla kuin maalivahti jne. No me pelaamme niin, että pallon saa nostaa niin korkealle ja pitkälle kuin katto ja kenttä myöten antaa. Olemme siis hieman oikaisseet sääntöjä, mutta edelleen on voimassa, ettei kontaktia saa toiseen pelaajaan ottelun tiimellyksessä tulla. Harjoittelemme Kemi Areenalla kahdesti viikossa Ma ja To klo 10:30-11:15. harrastajia on noin parisen kymmentä ja paikalle saadaan vaihtelevasti 12-14 pelaajaa. Ikäjakama meillä on 50-75 v. kaikilla on Futistaustaa, jopa korkeallakin tasolla. Aina se ei näy onnistumisena toisin kuin meillä alasarjoissa pelanneilla. Porukka on sen verran innostunut, että osa tulee jo klo 9:45 pukukoppiin valmistautumaan koitokseen, saa nähdä milloin se näkyy pelissä. Petankin ohella tämänkin porukka maksaa itse harjoitus vuoronsa. Terveisiä Olli H, koeta nyt miettiä kuviot keittiön pöydän äärellä niin, että joskus saisitte yhden maalin enemmän kuin toinen porukka. No vietä se onnistuu, kun oikein yrittää. Kohta mennään taas ulos kirjaamaan, jos kävely futsalista noin voi sanoa. Kesällä pelaamme Jungon montulla. Hyvää kesää kaikille.



Seura-asut - Liikelahjat - Päähineet

CRAFT

HUSKY

SPEEDLINE

BE YOUR BRAND

Varikonkatu 13 Kemi Puh: 0400-389 020

kultaoptiikka
KEMPPAINEN
Kultaoptiikka S&V. Kemppainen Ky
KEMI - SAUVOSAARENKATU 5 PUH. 040 840 5485
TORNIO - SATAMAKATU 8 PUH. 040 840 9207

taloasema
Isännöintiä, jonka tunnet





Kemin LVI-palvelu Oy

- LVI-tarvikkeiden vähittäismyynti ja asennuspalvelu

(016) 256922, 0500 695851

Asentajankatu 14, KEMI

fax (016) 256923




Lootuskauppa.fi

Villa
KEMI
Guesthouse

Kemin
pyörä ja varaosa
myynti - huolto - varaosat
Tälikönkatu 3, 94100 Kemi 016 - 221 092

FC Kemi futsal naiset

Naisten joukkue perustettiin ensikerran kaudelle 2021–2022. Ensimmäisenä vuotena lähdimme opettelemaan futsalin saloja niin pelaajien kuin valmentajankin osalta. Ensimmäisen kauden pelasimme naisten futsal kolmosta ja pärjäsimme ihan kivasti siinä ja halusimme seuraavalle vuodelle lisää haastetta.

Kauden 2022–2023 pelasimme naisten kakkosta, josta sarjasijoitus oli kuudes, kahdeksan joukkueen sarjassa. Vaikka pärjäsimme jollain tavalla, niin silti halusimme lisää onnistumisia ja sen takia tiputimme itsemme kolmoseen kaudelle 2023–2024. Yksi syy tähän oli, että joukkueemme keski-ikä oli 15 vuotta, joten nuorijoukkue vielä ja tulevaisuus edessä. Kausi 2023–2024 olikin sitten yhtä menestystä. Tytöt olivat kasvaneet niin taidollisesti kuin pelillisestikin vuoden aikana ja rallattelimme voitosta voittoon, jonka takia nousu kakkoseen oli varmaa ja meidänkin tahtomme.

Kausi 2024–2025 pelattiin naisten futsal kakkosta. Lähdimme kauteen ilman mitään ennakko odotuksia, sillä tiesimme, että sarjassa on 3 kovaa joukkuetta loput 3 on tasaisia keskenään. Mutta yllätys oli hieman suuri kauden puolessa välissä, olimme sarja kolmosia ja olimme voittaneet yhden sarjan suosikeistakin. Heti puolenvälin jälkeen kaadoimme toisenkin suosikeista, jolloin aloimme jopa haaveilemaan ykkösen nousu karsinnoista. Loppukausi ei kuitenkaan mennyt ihan niin nappiin, oli hieman loukkaantumisia ja muutenkin työ esteitä. Silti sarja sijoituksemme oli kakkonen ja kun FC Opa ei voinut ottaa karsinta paikkaa vastaan, kun heillä on jo ykkösessä joukkue niin meille aukesi sitä myöten paikka ykkösen karsintaan Ylämyllyn yllätystä vastaa. Ensimmäinen osaottelu oli Kemissä 22.3.2025 ja sen me hävisimme niukasti, vaikka meilläkin oli hienot mahdollisuudet viedä peli nimiimme. Toinen osaottelu oli sitten 29.3.2025 Ylämyllyllä ja taas meitä hieman koeteltiin työ ja muiden esteiden osalta ja lähdimme kahdeksan pelaajan voimin vieras otteluun. Pitkä matkustaminen näkyi joukkueemme otteissa alussa ja vastusta tuli tosi lujaa päälle, jonka takia taukolukemat olivatkin jo murskaavat, toiselle puolelle saimme jo hieman omaakin peliä kasaan, joten loppu tuloksesta ei tullut ihan kauhea. Todella hyvä joukkue oli vastassa ja ansaitsivat paikan Ykköseen.

Joukkueen runko on siis nyt pelannut useamman vuoden nyt yhdessä, vaikka keski-ikä on edelleen alle 18 vuotta. Niin moni vuotinen työ alkaa näkymään tekemisessä niin peleissä kuin treeneissäkkin.

Tälle vuodelle saatiin muutama uusi lupaava futaaja meidän futsal joukkueeseen ja näin ollen tulevaisuus näyttää hyvältä. sillä pelaaja rinki oli tänäkin vuonna hyvä, olihan meillä 17 pelaajaa ringissä.

Terv. Janne Kekäläinen



Joukkue 2024–2025, pelaajat

Korhonen Lilian, Kekäläinen Ronja, Rautiola Iida, Portimo Aada, Yliperttula Anni Olivia, Palomaa Stiina, Hietala Sandra-Sofia, Junnonaho Tilda, Junnonaho Lilli, Nurkkala Saana, Mäkelä Elli, Seppälä Milla, Yliperttula Ada Sofia, Lipponen Tanja, Löytynoja Vilhelmiina, Montonen Anni, Mustafi Ambera

Taustahenkilöt; Päävalmentaja Kekäläinen Janne, Valmentaja Montonen Jarkko, Huoltaja Montonen Sanna, Huoltaja Yliperttula Mervi



Tmi Suvi Hiukka P-T-palvelut

Tervehdys!

Tätä kirjoittaessa kausi on saatu pelien osalta pakettiin muutama tunti sitten. Pitkäperjantain katkeran tappion jälkeen joukkue kokosi hienosti itsensä ja palkintona pronssimitalit kaulaan.

Oli kyllä upeaa nähdä uusi Kemi-Areena ääriään myöten täynnä viidennessä välierässä. Kannustus oli hienoa, ja te kaikki olisitte ansainneet voiton tästä pelistä.

Yksi kauden parhaista asioista oli useamman nuoren nostaminen joukkueeseen. Joona Heinonen, Hermann Juntura ja Jonne Knuuti. Näissä nuorissa on potentiaalia nousta lajin huipulle. Matka on pitkä, eikä se tapahdu hetkessä. Pitää olla kärsivällinen ja tehdä nöyränä töitä unelmiensa eteen.

Kolmas kausi myyntipäällikön tehtävässä on viikon päästä paketissa. Olen hoitanut tehtäviä oman toimen ohessa, eli hommaa on riittänyt. Kun kesällä 2022 tämä mahdollisuus tuli eteen en epäröinyt hetkeäkään.

Työurani viimeiset 25 vuotta olen toiminut asiakaspalvelu ja myyntitehtävissä. Tämä tehtävä tarjosi mielenkiintoisen haasteen, ja näin jälkeenpäin voi todeta, että sitä se todella on tarjonnut.

Paljon on tapahtunut kolmessa vuodessa. Päälimmäisenä tulee mieleen viime kevään pelit jäähallilla. Se oli upea osoitus yhteisöllisyydestä ja siitä että kaikki on mahdollista, kun on yhteinen päämäärä.

Olen saanut tutustua tämän kolmen vuoden aikana lukemattomiin ihmisiin. Pelaajiin, toimihenkilöihin, talkooväkeen ja yhteistyökumppaneihin. Valtava määrä ihmisiä, jotka ovat isolla sydämellä toiminnassa mukana!

Mikä motivoi tässä tehtävässä? Yhteistyökumppani, jota saan palvella. Se motivoi. Kumppani, joka kokee saavansa vastinetta sijoittamalleen rahalle on minun tavoite.

Futsal on virus, johon ei ole parannuskeinoja. Miten ihana lause! Tämän tartuttaminen on meidän tärkeimpiä tehtäviä. Ehkä parasta tässä hommassa on nähdä uusi yhteistyökumppani jännäämässä peliä paikan päällä! Haasteita riittää, mutta niistä selvittää ja niistä seura on selvinnyt viimeiset 105 vuotta.

Lopuksi haluan vielä kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita. Ilman teitä ei ole meitä. Toivottavasti yhteinen matkamme jatkuu myös ensi kaudella. Erityiset kiitokset Vainionpään Arskalle, jolta sain eväitä reppuun kun tähän tehtävään aloin.

Meillä on upeat fanit ja haluamme tarjota teille Suomen parasta futsalia!

Rakkaudesta seuraa ja lajia kohtaan.

Jani Koskinen
Myyntipäällikkö
040 5073681

KMarket
Karihaara

KMarket
Messi Syväkangas - Peurasaari

KEMIN
AJOTILAUS

TYYSTÄLÄ

Futsalia katsojan silmin

Futsal lajina on todella kiinnostavaa seurattavaa. Pelin tempo ja nopeus tekee lajin katsomisesta helppoa ja intensiivistä. Laji eroaa esim. jalkapallosta kuin yö päivästä. Mutta lajiin pääsee kyllä helposti ja nopeasti sisälle. Oma urani futsalin parissa alkaa oman huoltajaurani kautta jo 2000-luvun alkupuolelta toimiessani silloin Veitsiluodon Vastuksen juniorihuoltajana. Lajin pariin vei, kuten niin monen muunkin, oman lapsen harrastaminen. FC Kemin mukaan siirryin jo aikaisessa vaiheessa, silloisen ja nykyisenkin valmentajan, Kalle Huuskon mukana. Päälajina jalkapallo, sivulajina Futsal. Nykyisin päälaji seurassa on futsal. Omalta taustalta löytyy myös kokemusta ja näkemystä niin huoltajana, joukkueenjohtajana kuin futsalerotuomarina toimimisesta useamman vuoden ajalta. Nykyisin minut löytää sitten katsojan roolista halleilta. Mutta se minun taustastani.

Mitä futsal sitten on katsojan mielestäni katsojan näkökulmasta? Se on edelleen sitä samaa tunnetta. Joukkueen mukana elämistä, kannustamista, joskus jopa arvostelua, faniporukan mukana reissattuja satoja, jopa tuhansia kilometrejä, tunteiden vuoristorataa, ja yhteenkuulumisen tunnetta. Laji itsessään on kahdessa vuosikymmenessä kokenut suuriakin muutoksia, mutta on ilo ollut huomata, että lajiin on saatu mukaan ns. fanikulttuuria. Se on tuonut mukanaan uusia ystävyys-suhteita niin Kemistä, kuin ympäri Suomen maata. Vaikka katsomoissa kannustetaan omia, voidaan pelien jälkeen jopa hymyissä suin istua samoissa pöydissä. On ollut jopa ilo huomata, että muualtakin Suomesta kannattajat löytävät tiensä viimeistään pudotuspeleissä myös pohjoisen Suomen halleihin. Menestyminen lajissa lisää myös menestymisen paineita, ja menestymiseen olemme FC Kemissä jo pikkuhiljaa totuttu. Mutta mikään ei koskaan tule itsestään selvyyttenä. Kaikki se pitää ansaita, ja kaikki se pitää itse seuran rakentaa. Myös se fanikulttuuri. Koska mitäpä se seura olisikaan ilman meitä katsojia, ja varsinkaan ilman sitä omaa faniyhteisöä? Näihin asioihin kannattaa kiinnittää kaikissa seuroissa suuresti huomiota. Ottelutapahtumat ovat kehittyneet myös aikojen alusta. Tämä on myös ollut ilo huomata. Tapahtumiin, ja katsojien viihtyvyyteen satsataan monilla paikkakunnilla jo isosti. Jopa erilaisin väliaikaohjelmiin.

Ottelutapahtumista siis löytyy varmasti jokaiselle jotakin, vaikka koko tapahtuman pääesiintyjät ovatkin pelaajat. Futsalin taso on pelaajien tason myötä noussut vuosien saatossa, mikä on aina vain hyvä asia. Myös tuomareilta vaaditaan varmaan tasonnostoa entisestään, vaikka joskus katsojien mielestä he eivät tee muuta kuin väärää päätöksiä pelin tiimellyksessä. Näinhän se asia ei tietenkään aina ole, vaan parhaansa hekin yrittävät.

Ammattilaisuus ja ammattitaito pelaajien mukana on nostanut vaatimustasoa seuroissa, mutta se on nostanut myös menestysodottamia meissä faneissa. Kevät on meille faneille futsalissa aina sitä kaikkein parasta aikaa, vaikkakin myös syksy ja talvi lajin myötä saa meidät hallilla aina, kun oma joukkueemme siellä pelaa.

Jos et vielä ole lajiin tutustunut, se kannattaa tehdä kyllä sitten mahdollisimman pian.

Futsal on parasta paikan päällä. Nähdään siis halleilla ympäri Suomen maata.

Ps. Ilman vapaaehtoisten tekemää työtä näitäkään tapahtumia tuskin olisi, eli katsojana haluan kiittää erityisesti niitä kymmeniä, jopa satoja talkoolaisia kaikissa seuroissa, jotka nämä tapahtumat mahdollistavat.

Kyösti Kähkönen

Mikko Ryyänen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

Habita Kemi
+358 50 4200 785
mikko.ryyanen@habita.com
www.habita.com







FC-88 KEMI

Kiittää talkooväkeä mahtavasta ponnistuksesta kaudella 2024–25 Iso käsi

Eikä tässä vielä kaikki

Olette mahtavasti kannustaneet joukkuetta niin koti kuin vierasotteluissa joko paikan päällä tai kinossa isolla joukolla, lähettäen videoterveiset joukkueelle.

Seura kiittää myös kemiläistä yleisöä

Olette löytäneet lehtereille ja pitäneet ääntä joukkuetta kannattaen. iso Kiitos, olette upeita.

Kiitos Ari Vuorela

Upeista sadoista kuvista, joita olet ottanut koko Merilapin urheilu tapahtumista.

FC-88 Kemi 105 vuotta onnittelijat

Pentti Laine, Olavi Niskanen, Pekka Sauvola, Antero Seppänen, Juha Rytilahti, Arto Hanhisuanto, Matti Sissala, Juha Tainio, Reijo Kokkonen, Kari Hanhisuanto, Janna Rytönen, Esa ja Seija Hanhisuanto, Timo ja Eija Berg, Heimo Urhonen, Olavi Haataja, Timo Viitala, Ari Rahkola, Jarmo Palonen, Kari Ikäläinen, Kari Ylikotila, Heimo Urhonen, Matti Hakki, Martti Hillervo, Mikko Isomaa, Tapani Grönberg, Ari Jakku, Jukka Tapio, Jani Kokkonen, Ville Manniala, Rauno Manniala, Matti ja Mari Pikkarainen, Niina Tainio, Nelli Mikkonen, Liisa Ämmälä, Mikko Berg, Vesa Räisänen, Onni, Kalle, ja Iida Berg, Miia ja Enna Harjajärvi, Antti Tissari. Kemin Petankki, Kemin Pallotoverit.

Kemin Varaosasto Oy



Hyvinvointiosuuskunta Gerbera
Kemi ja Kajaani



KOASEMA
Esa ja Pojat



Kemin Petankki harjoittelee talvella sisätiloissa kisälinkuja 1. Toistaiseksi vain miesporukalla, joita on noin 20 heittelijää. Keskiviikkoisin heitetään iltapäivällä ja sitten illalla toinen porukka. Sunnuntaina olemme kaikki yhdessä koolla klo 12 kahvittelulla aloitetaan noin puolelta. Yhteisöllisyys on tärkeä asia ja jutustelu maailman sekä kotikaupunginkin asioista, omia unohtamatta. Vain kolme neljä käy vielä ansiotyössä, muut ovatkin jo ansaitulla eläkkeellä. ikäjakauma on 50–76 v Seura käy vuodessa pari kolme reissua kilpailuissa, jotka valitettavasti ovat lyhimmillään Jyväskylässä. matkakilometrejä siis riittää, mutta pohjoisen asukkainahan me tämä tiedetään joka lajissa. Huhtikuun alussa olimme Luulajassa kilpailemassa, kisoihin osallistui pohjois- Ruotsi, Norja ja Suomi. Eli Kemin Petankin joukkue. Luulajan 1 joukkue voitti Kemi toinen Luulajan kakkonen kolmas ja Kemin toinen joukkue 4 sitten Norjan joukkueet. Kaikista maista mukana oli kutsuttuna kaksi neljän hengen miehistöä. Puitteet olivat todella upeat, jollaisista me Kemissä voimme vain uneksia. Seuraava reissu on SM kisat Sastamalassa, ja sitten Jyväskylä ja ehkä Norvalla. Etelän porukoilla on oikeat sisäkentät ja heillä on useita paikkoja Jyväskylästä etelään päin mentäessä. Heillä on lähes joka viikonloppu kisoja keskenään ja tai seurojen välisiä. Mutta tällä mennään. Laitetaan killit osumaan ja lähestymiset snadille niin hyvä siitä tulee. Onnea FC:n futsaliin mitali kotiin toivein. Hyvää ja lämmintä kesää kaikille.

Onnea seuralle 105 v. täynnä.

Kuvat; Ari Vuorela, Timo Berg

Toimitus; Timo Berg, Kyösti Kähkönen

